
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE FILIPPO - DE RUGGIERO" 

Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604 

E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it–  

Postacertificata:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/ 

 

   

Ai docenti della Scuola Primaria posto Comune e Sostegno 
Ai docenti della Scuola dell'Infanzia posto Comune e Sostegno 

Ai docenti della Scuola Secondaria di I° grado posto cattedra e Sostegno 
 All'Albo Pretorio on line  

Agli atti della Scuola 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l'O.M. n. 0000182 del 23/03/2020 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA  

per l’a.s. 2020-2021; 

Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 

24/04/2020; 

Esaminati i reclami prodotti dai docenti interessati; 

Considerata la completezza dei dati ricevuta dai docenti reclamanti; 

Visto l’esercizio del potere di autotutela della P.A. 
 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti della parte motiva sopra indicata, la pubblicazione in data 05/05/2020 all'Albo della 

Scuola e al sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato 

titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2020-

2021, come da allegato 1, parte integrante del presente provvedimento. I sigg. docenti titolari non collocati in 

graduatoria possono visionare il loro punteggio previo appuntamento con gli uffici di segreteria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ovvero, trattandosi di atto definitivo, è 

ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

Si coglie l’occasione per segnalare che le discrepanze tra la stesura delle graduatorie provvisorie e quelle 

definitive è dovuta al fatto che solo il 30% dei sigg. docenti ha presentato la tabella A con o senza 

dichiarazioni debitamente firmate o la prevista richiesta di aggiornamento del punteggio, questo nello spirito 

di collaborazione, ai sensi della Legge n. 241/90, che sempre distingue questa istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Laino 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

mailto:NAIC8EK00N@istruzione.it
mailto:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippoderuggiero.gov.it/



		2020-05-05T09:40:11+0200
	LAINO SALVATORE




